
 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

 

 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh, Odbor technické správy

 
Dodavatel: 

 

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 1491 

789 01  Zábřeh 
 

IČ: 25896903 

DIČ: CZ25896903 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

NAŠE ZN.: 318/9/17/7000 

  

VYŘIZUJE:  

Miluše Odstrčilová 

 

DATUM:  6. 9. 2017 
 

Objednávka č. 318/9/17/7000  

Objednáváme u Vás opravu druhé části chodníku na městském hřbitově v Zábřehu dle předložené 

cenové nabídky - vybourání stávajícího chodníku z litého asfaltu vč. podkladních vrstev vč. likvidace 

vybouraných hmot a zhotovení zde chodníku ze zámkové dlažby 20 x 10 x 6 cm do betonových obrubníků 
vč. souvisejících terénních úprav. 

 
Záruční lhůta:  24 měsíců 

 

Město Zábřeh jako příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k 
režimu přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92 e zákona o DPH“ (zveřejněné dne 9. 

11. 2011), že objednané stavení práce souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při 
níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona č.235/2004 zákon o DPH). Město 

Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu 
neposkytuje dodavateli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, 

aby dodavatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona o DPH. 

 
 
Předmět objednávky  Množství Jednotka Cena za jedn.   Předp.cena (Kč) 
   bez DPH s DPH 
 

1.Oprava chodníku na hřbitově v 

Zábřehu_2. část - smluvní cena 
1 

 
130 416,00 157 803,36 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy  157 803,36 

    
 
Převezme: Miluše Odstrčilová, tel: xxxxxxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx 

Termín dodání: 30. 9. 2017  
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

 
Fakturační údaje:   

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

 
Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře 

vždy uvádějte číslo objednávky 318/9/17/7000. 
Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné 

správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne:  12.09.2017 

 



 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 

 E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

Strana 2 

 

 

 
 

Ing. Petr Košťál, v.r. 
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  Ka OrgC 

36 32 51 71 0   0     0    9810 0  7070 

 
Správce rozpočtu: Bc. Zdeňka Přikrylová, v.r. 


